序
号

借款人
（债务人）
名称

抵押\担保人 未偿本金
未偿
利息

债权合计

1

山东威
能环保
电源科
技股份
有限公
司

山东银宝轮
胎集团有限
公 司 、孙 兴
敏、张风太、
青岛威能环
保电源有限
公司提供土
地抵押担保
（已解除）、山
东泰丰制动
系统科技股
份有限公司
提供保证担
保（已解除）

10241658 . 73 9143908 . 37 19385567 . 10

于金芝、乔学辉：本院立案执行的崔书
峰与乔学辉、于金芝建设工程合同纠纷一
案，依据已发生法律效力的(2014)鲁 0686 栖
杨民初字第 275 号民事判决书，本院已立
案，现案号为(2022)鲁 0686 执恢 65 号，现依
法向你公告送达执行通知书、报告财产令，
责令你们履行法律文书所确定的义务，经
过 30 日即视为送达，本院已查封于金芝名
下投保保险，逾期不履行将对你在各保险
公司投保保险采取强制执行措施，届时所
造成的一切损失由你个人承担。

栖霞市人民法院
高伟华、赵倩：本院执行的(2022)鲁 0103

执 17 号靳雨锋、陈国华与你教育机构责任
纠纷一案。依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第九十二条的规定，向你公告送达如下
材料：因原案申请人申请追加你为被执行
人，现向你公告送达追加被执行人的执异
申请书。自发出公告之日起，经过三十日即
视为送达。

济南市市中区人民法院

遗 失 声 明
山东众成清泰(济南)律师事务所专职

律师孙汉传不慎遗失律师执业证，证号：
13701199610524684，流水号：10639764，现声
明挂失作废。

山东柳泉律师事务所张志望不慎遗失
律师执业证，执业证号：13703199010850766，
流水号：No . 10593841，现声明挂失作废。

法 院 公 告
2022 年 6 月 22 日

拍卖公告
受有关部门委托我公司将于 2022 年 6 月 29 日上

午 11 时-11 时 10 分(延时除外)依法在洪力网(网址：

https://www . honglipai . net/Index)进行公开拍卖委托

人持有的以下债权标的：山东鑫国煤电有限责任公

司债权。

标的展示时间及地点：即日起标的物所在地。

有意竞买者请于 2022 年 6 月 28 日 16 时前交纳

竞买保证金,以到账为准，且持交款凭证及有效证件

到本公司办理竞买登记手续，不成交者 3 日内无息退

还保证金。

联系人：王女士

联系电话：0531-86982030 、18853160952

山东汇丰拍卖有限公司

2022 年 6 月 22 日

山东省金融资产管理股份有限公司与
寿光市荣嘉生物科技有限公司

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据山东省金融资产管理股份有限公司与寿光

市荣嘉生物科技有限公司签署的《债权转让合同》(编
号：SZCZZSGRJ-202109)，山东省金融资产管理股份
有限公司与寿光市荣嘉生物科技有限公司已将其对
下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下
的全部权益依法转让给寿光市荣嘉生物科技有限公
司。山东省金融资产管理股份有限公司与寿光市荣嘉
生物科技有限公司联合公告通知各债务人及担保人
以及其他相关各方。

寿光市荣嘉生物科技有限公司作为上述债权的
受让方，现公告要求下列债务人及担保人，自公告之
日起立即向寿光市荣嘉生物科技有限公司履行主债
权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责
任。特此公告。

公告资产清单
基准日：2021 年 1 月 21 日 货币单位：人民币 元

山东省金融资产管理股份有限公司
寿光市荣嘉生物科技有限公司

2022 年 6 月 22 日

山东大恒拍卖有限公司拍卖公告
受委托，本公司定于 2022 年 6 月 29 日上午 10:30

时通过点拍网(www . dpauc . com)采用网上竞价方式公

开拍卖：济南农村商业银行股份有限公司依法所有的

邱绍波一笔债权，截至 2022 年 5 月 20 日，债权金额共

计人民币 1879151 . 03 元，其中：本金 1480228 . 23 元，利

息 398922 . 8 元(之后的利息亦在本次债权转让范围

内)，参考价：171 万元。

标的展示时间及地点：自公告之日起有意竞买者

请到济南农商银行进行咨询。

有意竞买者请于拍卖会前将保证金 17 万元(以

到账为准)汇至委托方指定账户，并持有效证件及保

证金收据到本公司办理完竞买相关手续。

未竞得者不计息退还保证金。

注:农商行内部人员、国家工作人员、原债务企业

管理层以及参与转让业务的律师、评估师等关联人，

不得作为债权受让方。

监督电话：0531-82988559

联系电话：0531-86945197 、15275167677 杨经理

公司地址：济南市高新区齐鲁文化创业基地 9 号

楼 1 单元 7 楼

网址：www . sddhpm . cn

微信订阅号：dahengpaimai

2022 年 6 月 22 日

债权拍卖公告
受委托，我公司定于 2022 年 6 月 30 日上午 10:00

-10:30(延时除外)通过点拍网(www . dpauc . com)对山东
张店农村商业银行股份有限公司拥有的以下债权依
法进行公开拍卖。

一、拍卖标的：张店区沣泉建陶厂不良债权一笔
(发放金额 335 万元，贷款余额 1642997 . 38 元，贷款利
息 147384 . 39 元)，担保人为淄博君乐陶瓷有限公司、
淄博张店鑫沣水泥厂、王京海、张成刚。参考价：165
万元，保证金：20 万元。

二、标的展示：意向竞买人请于 2022 年 6 月 29 日
下午 16 时前携带相关身份证明文件在正常营业时间
内到山东张店农村商业银行了解拟转让债权的基本
情况。

三、特别声明：以上交易的对象要求为具有完全
民事行为能力、支付能力的自然人、法人或其他组织，
但农商行内部人员、国家工作人员、原债务企业管理
层以及参与转让业务的律师、评估师等关联人不得购
买和变相购买该资产。

四、办理登记手续：符合条件的意向竞买人请于
2022 年 6 月 29 日下午 16 时前将标的竞买保证金交
至我公司指定账户(户名:佳联国际拍卖有限公司；账
号:7372710182600078360 ；开户行:中信银行济南解放路
支行，以到账为准，未成交不计息退还)并办理竞买登
记手续。

联系方式：0531-81690623
15154146765 卢经理 13082711298 李经理
监督电话：0531-81690628 67803899
联系地址：济南市高新区新泺大街 1299 号鑫盛

大厦 1 号楼 19 层
佳联国际拍卖有限公司
2022 年 6 月 22 日

山东省人民政府指定公物拍卖机构

传奇国际拍卖公告
受相关单位委托，我公司定于 2022 年 6 月 29 日

上午 10:00 在济宁奥冠商务宾馆会议室公开拍卖金乡

县山禄国际大蒜交易市场 11 号楼商业房地产一宗，

产权证号为鲁(2020)金乡县不动产权第 0003562 号，包

括 1 号、2 号房，房产建筑面积约 4002 . 02 ㎡，土地使

用权面积约 1181 . 7 ㎡，土地性质为国有出让。

有意竞买者，请于 2022 年 6 月 28 日下午 16:00 前

持竞买保证金汇款凭证及有效身份证件到我公司办

理竞买手续，拍卖规则详情请与我公司联系。

咨询电话：0537-2386066 、17865219600

公司地址：济宁市吴泰闸路 43 号中油石化办公

楼 511 室

山东传奇国际拍卖有限公司

2022 年 6 月 22 日

公 告
嘉祥县利通运输有限公司：

本局于 2022 年 5 月 5 日受理王庆珍、梁梅、栾栋

梁、栾玉玉的工伤认定申请，根据《工伤保险条例》第

十九条和《工伤认定办法》第十七条“职工或者其近亲

属认为是工伤，用人单位不认为是工伤的，由该用人

单位承担举证责任”现本局公告送达，如逾期不举证

或举证不能，本机关可以椐据受伤职工提供的证据依

法作出工伤认定结论。

根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条

之规定：本工伤认定举证通知书自发出公告之日起，

经过三十日，即视为送达。

联系电话：0538-7239679

特此公告。

新泰市人力资源和社会保障局

2022 年 6 月 22 日

催收公告
成广德、成秀芝、成树嘎、侯艳玲、邹平县树业畜牧有

限公司：

借款人成广德、成秀芝于 2011 年 9 月 30 日向中

国农业银行贷款 50 万元，期限 12 个月。我公司为成

广德、成秀芝提供保证担保，成树嘎、侯艳玲、邹平县

树业畜牧有限公司为我公司提供保证反担保。该笔贷

款已于 2012 年 9 月 29 日到期，且已由我公司于 2012

年 10 月 30 日代偿借款 546761 . 61 元。经我公司不断

催收，至今仍未还清代偿款。请上述人员自本公告之

日起 5 日内立即到我公司偿还代偿款。

山东翔盛融资担保有限公司

2022 年 6 月 15 日

公 告
山东君泰信息安全测评技术有限公司：本委已受

理的于其洋与你单位因支付工资、社保等的劳动争议

案件(济高新劳仲案字〔2022 〕第 1687 号)。依照《劳动

人事争议仲裁办案规则》第二十条、《山东省劳动人事

争议调解仲裁条例》第三十六条规定，现依法向你单

位公告送达《申请书副本》、《应诉通知书》、《举证通知

书》及《开庭通知书》等法律文书，自公告之日起经过

30 日，即视为送达，你单位应自公告送达期满起 10 日

内提交答辩书及有关证据材料。本委定于 2022 年 8

月 11 日 10 时 30 分在济南高新技术产业开发区劳动

争议第二仲裁庭(济南市高新区舜华路 750 号高新区

政务服务中心 6 楼 A 区)开庭审理此案，无正当理由

不到庭的，本委将作缺席裁决。

特此公告。

济南高新技术产业开发区管理委员会

劳动争议仲裁委员会

二 〇 二二年六月二十二日

公 告
山东嘉朔餐饮管理有限公司：本委已受理的李燕

与你单位因支付工资的劳动争议案件(济高新劳仲案

字〔2022 〕第 1568 号)。依照《劳动人事争议仲裁办案规

则》第二十条、《山东省劳动人事争议调解仲裁条例》

第三十六条规定，现依法向你单位公告送达《申请书

副本》、《应诉通知书》、《举证通知书》及《开庭通知书》

等法律文书，自公告之日起经过 30 日，即视为送达，

你单位应自公告送达期满起 10 日内提交答辩书及有

关证据材料。本委定于 2022 年 8 月 30 日 14 时 30 分

在济南高新技术产业开发区劳动争议第三仲裁庭(济

南市高新区舜华路 750 号高新区政务服务中心 6 楼

A 区)开庭审理此案，无正当理由不到庭的，本委将作

缺席裁决。

特此公告。

济南高新技术产业开发区管理委员会

劳动争议仲裁委员会

二 〇 二二年六月二十二日

共

产

党

人

拥

有

人

格

力

量

才

能

赢

得

民

心